АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ	
ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА	
ПОСТАНОВЛЕНИЕ	
20.03.2013	№ 21
с. Берея	

О снятии с контроля актов Главы Береинского сельсовета

О снятии с контроля актов Гл	іавы Береинского сельсовета
------------------------------	-----------------------------

Снять с контроля следующие постановления Главы Береинского сельсовета:

- 1. От 19.01.2012г. № 1 «О работе МОУ Береинской ООШ по охране и укреплению здоровья учащихся». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 2. От 19.01.2012г. № 2 «О состоянии воинского учёта на территории Береинского сельсовета». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 3. От 19.01.2012г. № 3 «Об обеспечении постоянной готовности по мобилизации граждан, пребывающих в запасе на территории села». Снято в связи с принятием нового постановления:
- 4. От 10.02.2012г. № 7 «Об утверждении мероприятий по минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Береинского сельсовета». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 5. От 15.02.2012г. № 8 «О торговом обслуживании сельского населения». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 6. От 15.02.2012г. № 9 «Об использовании бюджетных средств за 2011год». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 7. От 15.02.2012г. № 10 «О мерах по предупреждению и тушению пожаров на территории Береинского сельсовета». Снято в связи с принятием нового постановления;

- 8. От 19.03.2012г. № 12 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для жилых домов». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 9. От 19.03.2012г. № 15 «Об обеспечении мер по защите муниципального образования Береинского сельсовета от лесных пожаров на 2012 год». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 10. От 19.03.2012г. № 16 «Об организации противопожарной пропаганды на территории Береинского сельсовета». Снято в связи с принятием нового постановления;
- 11. От 13.04.2012г. № 24 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Береинского сельсовета». Снято в связи с принятием нового постановления.
- 12. От 16.04.2012г. № 25 «О мероприятиях по охране общественного порядка и борьбе с преступностью на селе». Снято в связи с принятием нового постановления.
- 13. От 17.08.2012г. № 53 «О противопожарных мероприятиях на осенне-зимний период». Снято в связи с принятием нового постановления.
- 14. От 06.12.2012г. № 90 «О введении на территории Береинского сельсовета особого противопожарного режима на период проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий с 28 декабря 2012 года по 09 января 2013 года». Снято в связи с окончанием срока контроля и выполнением данного постановления.

З.А.Иваненко	